EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20201016-1186/2020-02.
PARTES: CONTRATANTE: Município de Pedreiras/MA,
através da Prefeitura Municipal de Pedreiras/MA.
CONTRATADA: EMILENY O DA SILVA EIRELI.
OBJETO: a contratação de Pessoa Jurídica para prestação de
serviços de reforma do muro de contenção na via de acesso do
bairro Parque das Palmeiras. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e
suas alterações. VALOR TOTAL: R$ 84.155,18 (oitenta e
quatro mil, cento e cinquenta e cinco reais e dezoito centavos).
VIGÊNCIA: 210 dias. PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 (cento e
oitenta) dias. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 08.01 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo; Função: 15 – Urbanismo; Sub-Função: 122 –
Administração Geral; Programa: 0002 – Programa de Gestão
Administrativa; Projeto Atividade: 2.028 – Manutenção e
funcionamento da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo;
Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de
terceiros Pessoa Jurídica; Fonte de Recurso: 010000000 –
Recursos Ordinários. SIGNATÁRIOS: Prefeito Municipal,
Sr.º Antônio França de Sousa, inscrito no CPF: 706.981.803-
30 e portador do RG nº 0417351522011-1 e o Secretário
Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, Sr.º Francisco
Florêncio de Sousa, RG N° 1461767 e CPF N° 529.833.663-
91, pela CONTRATANTE e a Srª Emileny Oliveira da Silva,
R.G. n.º 031526672006-3, C.P.F. n.º 034.366.533-65, pela
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 16 de outubro de
2020.

ANO VIII Nº 208 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUINTA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2020 PAG - 01